
Uchwała Nr 5/67/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody, na nabycie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

w drodze darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Olsztynie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 88 m. Olsztyn jako działka  

nr 12/8 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Olsztynie, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Olsztynie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 88 m. Olsztyn, jako działka nr 12/8 

o pow. 9,2 ha z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego – 

samorządowej osoby prawnej, na realizacje celów statutowych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


